M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO  Nº 05/2009

NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça

CONTRATADA: Multserv Comércio e Serviços Ltda.

OBJETO DO CONTRATO: Disponibilização de 01 (um) funcionário para operar

máquina de xerox. Vincula-se ao presente contrato

o Edital do Pregão Presencial SRP nº 05/2008, bem

como a proposta da contratada

ATIVIDADE: 2152

ELEMENTO DE DESPESA: 3390 – 37

FONTE: 000

VALOR GLOBAL:                 R$  19.735,44 (dezenove mil  setecentos e trinta e

cinco reais e quarenta e quatro centavos).

VALOR MENSAL: R$ 1.644,62 (um mil seiscentos e quarenta e quatro

reais e sessenta e dois centavos).

VIGÊNCIA: 12 (doze)  meses,  a  partir  da  sua  assinatura,

podendo ser prorrogado de acordo com a legislação

vigente.

DATA DA ASSINATURA: 13 de maio de 2009.

Antônio Walter Almeida

Coordenador Administrativo

	EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO  Nº 05/2009
	NATUREZA JURÍDICA:		Prestação de Serviços
	CONTRATADA:	Multserv Comércio e Serviços Ltda.
	OBJETO DO CONTRATO: 	Disponibilização de 01 (um) funcionário para operar máquina de xerox. Vincula-se ao presente contrato o Edital do Pregão Presencial SRP nº 05/2008, bem como a proposta da contratada
	Coordenador Administrativo